minus Ermengaudus episcopus, fretus de

Dei misericordia, fecit eis remissionem

suorum peccatorum & consilio suorum
clericorum dédit eis unum missalle, quod
îpsi dederunt Béate Marie de Moxsilione.

Et insuper idem episcopus cum clericis

suis dédit eorum foristariis duos sextarios

nostri vel posteritas illorum aut aliquis ordei cumulos de cannonicba, & per vi fes-

heredum nostrorum aut aliqua potestas tivitates unde cannonicba habent reffectio-

Carcassone ipsam leudam non accipiamus nem ipsi forestarii babeant sua festa, & si

nec habeamus nec accipere vel tollere fa- venerint ad cannonicba una vice in mense
ciamus in perpetuum. De boc sunt testes prepositi douent eis unam librajn & de

Guillelmus de Sancto Felice vicarius Car- aliis cibis, ideo ut ipsi foristarii bene cus-

cassone, Aimiricus de Barbairano & Guil- todiant & coUigant quoque predicte cano-
lelmus Macip & Poncius Ferol. S. domni nice & suas res & adjuvent eum bene ubi-

Rogerii predicti & domne Bernarde vice- cumque invenerint ipsum in boscbo. Et
comitisse, qui sic istam cartam firmaverunt in antea Petrus de Corneliano filius pre-
sicque eam scribi jusserunt & a dictis tes- dicti Pétri & Arnallus filius Berengarii
tibus eam firmari rogaverunt. Bernardus predicti dixerunt hoc predictum donum
scripsit vice domini sui Guillelmi Adulfi non ita esse factum, sed solummodo quo-
istam cartam dantis jussione domni Rogerii cumque debere coUigere de lignis suis

predicti & domne Bernarde vicecomitisse, ubicumque posset invenire in boscbo.
anno Domini m^cxlvi Incarnationis do- Unde quoqus canonicae oppressus eorum
minice, iiii" kalendas julii, feria VI, reg- injuria, quia non poterat invenire tôt li-

nante Lodovico rege. gna sicca quantum opus esset, & mul-^ tas inde querimonias faciebat episcopo &
clericis, & inde prepositi multociens cla-

maverunt hoc ad predictum Petrum & ad

Arnallum. Quod audiens Reamballus ca-

putscole Béate Eulalie & prepositus, non
Donation de droits d'usage dans di- passus canonicam tôt dampna sustinere,

verses forêts y
par les seigneurs de surgens in capitulo coram domino Udal-

Corneilla, au chapitre d'Elne^. g^^"^"^ episcopo & suis clericis & alia mul-
titudine virorum qui ibi aderant, contes-

OTUM sit cunctis, quod Petrus de Cor- tatus est hoc donum se vidisse & audivisse
neliano & Berengarius frater ejus, ab eis supradictis factum ita esse canonice,

ut superius notatur, praeferens se eis pre-

dictis scilicet Petro & Arnallo juraturum
supra sancta sanctorum & se vidisse occulis